ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1213/TB-GDĐT

	Quận 7, ngày  25  tháng  11  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tham gia Hội thi Giáo viên dạy giỏi
 cấp quận vòng 1 năm học 2021-2022

	Căn cứ Kế hoạch số 1029/KH-GDĐT ngày 13 tháng 10 năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp quận năm học 2021-2022.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến hiệu trưởng việc tham gia Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp quận vòng 1 năm học 2021-2022, cụ thể như sau:
	1. Hình thức tổ chức: trực tiếp.
	2. Thời gian
	Thời gian
	Bộ môn

	Buổi sáng
(bắt đầu từ 7h30)
	Buổi chiều
(bắt đầu từ 13h30)

	30/11/2021 (thứ Ba)
	Toán
	GDTC, Công nghệ

	02/12/2021 (thứ Năm)
	Ngữ văn, Vật lý
	Sinh học, Hóa và Tin học

	03/12/2021 (thứ Sáu)
	Tiếng Anh, Địa lý
	Lịch sử, GDCD và Mỹ thuật

	3. Địa điểm: Trường trung học cơ sở Huỳnh Tấn Phát (số 488 Huỳnh Tấn Phát, phường Bình Thuận, Quận 7).
	4. Thể lệ hội thi
	- Giáo viên bộ môn bốc thăm thứ tự trình bày giải pháp góp phần nâng cao chất lượng công tác giảng dạy của cá nhân tại cơ sở giáo dục, nơi giáo viên đang làm việc.
	- Thời lượng trình bày giải pháp không quá 15 phút bao gồm cả thời gian Ban giám khảo trao đổi (có điều chỉnh so với Kế hoạch số 1029/KH-GDĐT).
	- Tiêu chí đánh giá: phụ lục đính kèm.
	Lưu ý:
	- Thí sinh đảm bảo trang phục nghiêm túc, có mặt tại điểm thi trước 15 phút.
	- Ngoài số lượng thí sinh tham dự mỗi buổi thi, các đơn vị có thể cử giáo viên cổ động, hỗ trợ không quá 02 giáo viên/đơn vị.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng triển khai, tạo điều kiện cho giáo viên tham gia đầy đủ, có chất lượng và hiệu quả góp phần giúp Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp quận thành công./.

	Nơi nhận:
- Hiệu trưởng trường THCS (CL&NCL);
- Trưởng phòng (để báo cáo);
- Lưu: VT, Tổ THCS.
[bookmark: _GoBack]
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Trần Tiểu Quỳnh